UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––

Số:         /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày          tháng   11   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp
––––––––––––––––––––––

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của

Chính phủ về chế độ tiền lương, đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25 tháng 05 năm 2007 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18 tháng 12 năm 2012 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định về chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 ngày 3 tháng 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động

của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai; Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04

tháng 3 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai sửa đổi, bổ sung một số

điều Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai ban hành

kèm theo Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 ngày 3 tháng 2015 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

Trên cơ sở Công văn số 176/CV-PCC1 ngày 09 tháng 11 năm 2020 của

Phòng Công chứng số 1 về việc đề nghị chuyển ngạch chuyên viên sang ngạch

công chứng viên và theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp công chứng viên đối với bà

Phạm Thị Minh Thùy – Công chứng viên phụ trách điều hành Phòng Công

chứng số 1, như sau:

Từ ngạch: Chuyên viên

Từ bậc: 4/9

Sang chức danh: Công chứng viên

Bậc: 4/9

Mã Ngạch: 01.003

Hệ số: 3,33  kể từ ngày 01/02/2019

Mã số: 03.019

Hệ số: 3,33  kể từ ngày 01/12/2020

Thời gian được tính để xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/02/2019.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Trưởng phòng Công chứng số 1,

các đơn vị có liên quan và bà Phạm Thị Minh Thùy chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-11-26T11:02:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-26T11:40:49+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-26T13:25:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-26T13:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-11-13T13:29:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!